ان الفضل بیدار یومینہ یسار عنہ یبعثک ملک ما خودا

روزہ

روزہ

یومہ منگل

ایڈیٹر
ڈاکٹر سید شفیق احمد صاحب

The Daily
ALFAZL
RABWAH

پہلے ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۴ / ۵۹
۲۹ ربیع الاول ۱۳۹۰ھ - ۲ جون ۱۹۷۰ء نمبر ۱۲۵

مرتبہ یکم احسان۔ حضرت سیدہ نواب مبارکہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع مقرر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے پہلے کی نسبت بہتر ہے۔ اجاب جماعت خالص توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضرت سیدہ مدظلہا کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے اور آپ کی عمر میں بہت برکت ڈالے۔